
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.10
Číslo související Rámcové dohody a Dodatku č.l: 06EU-006221 

Číslo Dodatku č.2: 06DSP-001663 
Název související Rámcové dohody:

Běžná údržba v Plzeňském kraji 2024 - 2025
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): (uvádějte při fakturaci)

Číslo dílčí objednávky: 06EEI-006960 
Ze dne: 29.5.2025

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Plzeň
Adresa: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
vedoucí -  1.společník společnosti 
„Sdružení AVE _SUS/2024-2025“
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody a jejích dodatků. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření 
dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních 
stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda, Dodatek č.l a 
Dodatek č.2.

Na základě uzavřené Rámcové dohody, Dodatku č.l a Dodatku č.2 u Vás 
objednáváme:
1) Práce běžné údržba silnic I. třídy v Plzeňském kraji dle přiloženého soupisu prací (viz 

Příloha č.l této objednávky) a údajů v systému CEV.

Identifikace vad v CEV: dle čísla vady v soupisu prací

Místo dodání: rozpis jednotlivých míst viz soupis prací a systém CEV.

Termín dodání: do 7.7.2025

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací 
BESIP, jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude 
specifikován v průběhu platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému 
CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 3.710.498,05



Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele:
Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, 
pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí 
svého sídla na území Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na 
převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a 
to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 
Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti 
Dodavatel mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo 
Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Fakturace: jednorázově po dokončení a předání všech objednaných prací

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 — soupis prací - 10

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 29.05.2025 10:07:52 +02:00

Datum: 2025.05.29 
15:23:07+02'00'

Datum: 2025.05.29 15:38:08 +02'00'



Běžná údržba v Plzeňském kraji 2024 - 2025 (06EU-006221) 
číslo dílčí objednávky: 06EU-006960

REKAPITULACE OBJEDNÁVKY NA ČERVEN 2025

Inspektor částka v Kč bez DPH

mezisoučet:
Výkaznictví a evidence (9152): 1 % z měřené ceny dle dílčí objednávky
Cena celkem v Kč bez DPH: 3 710 498,05



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/21 D5 - hr.kr. za Chodovou Planou Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace IVU počet MJ
Jednotková cena 

za IVU
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

99s 5221 12930 Čištění příkopu strojně příkopovou frézou

Položka zahrnuje strojní čištění (příkopová fréza) příkopů (u překážek ruční dočištění) vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

107s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

čís lo CEV Poznámka S i l .



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/22 L ib k o v -  hr.kr. u Horažďovic

1/27 Lu žany-A lžbě tin  Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace IVU počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1 S 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

1S 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

20s 2511 587201
Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých

Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby z velkých kostek (tj. její rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a 
zpětné zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože). Lože a spárování dlažby z vysoko pevnostní malty - 
min. krychelná pevnost v tlaku 40 Mpa, vliv prostředí XF4.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

27s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

29s 3155 SDZ - zřízení základu

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.za kotvě ní patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

29s 3155 SDZ - zřízení základu

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.za kotvě ní patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

29s 3155 SDZ - zřízení základu

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.za kotvě ní patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

32s 3172 914131.1
Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

49s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel

Položka zahrnuje dodání, výměnu a doplnění lamel.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

60s 4142 Ocelová svodidla - opravy jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazení ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň 
zadržení N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

60s 4142 Ocelová svodidla - opravy jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazení ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň 
zadržení N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

96s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v 
min. tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

97s 5151 18216R.1 Opravy silničn ího svahu

Položka zahrnuje dodání, ropzprostření vhodného materiálu vč.zhutnění, příp.odstranění nevhodného materiálu vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/22 L ib k o v -  hr.kr. u Horažďovic

1/27 Lužany -  Alžbětin Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

107s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

108s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

109s 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

109s 5512 12940
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

111 s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

111 s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

117s 5841 89470R Vpustě, šachty - přestavba

Položka zahrnuje:- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.- předepsané trouby, monolitické betonové dno 
a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu)- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů- očištění a ošetření úložných ploch- 
izolační nátěry proti zemní vlhkosti- předepsané podkladní konstrukce.Vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

133s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

133s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

136s 8241 Keře - likvidace

Odstranění keřů a stromů do průměru 100mm.Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/26 Plzeň OK Makro -  Folmava 

1/22 Draženov -  Libkov

Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

32s 3172 914131.1
Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

103s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

112s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, pro plach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

112s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, pro plach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

112s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

113s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže

Výměna mříže včetně dodávky mříže dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

133s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

134s 8133 Údržba OK

Vy pletí, údržba výsadeb
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ
Jednotková cena

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/19 celá

I/20 Plzeň MÚK K o te ro v - Hr.kr. u Kasejovic

I/27 Plzeň OK Suková - Lužany Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

3s 2115 čištění vozovek ručně metením
Odstranění nečistot ručně metením. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.).
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

3s 2115 čištění vozovek ručně metením
Odstranění nečistot ručně metením. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.).
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

20s 2511 587201
Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých

Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby z velkých kostek (tj. její rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a 
zpětné zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože). Lože a spárování dlažby z vysoko pevnostní malty - 
min. krychelná pevnost v tlaku 40 Mpa, vliv prostředí XF4.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

22s 2511 587206 Opravy dlažby ze zámkových dlaždic

Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby ze zámkových dlaždic (tj. její rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a 
zpětné zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z nových dlaždic na 5% plochy (včetně lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

26s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedení demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodání a osazení 
nové patky na kotevní základ, dodání a osazení nového stojanu, vyrovnání a kontrolu svislé polohy SDZ.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

32s 3172 914131.1
Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

43s 3173 914131.2 zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

96s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v 
min. tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

97s 5151 18216R.1 Opravy silničn ího svahu

Položka zahrnuje dodání, ropzprostření vhodného materiálu vč.zhutnění, příp.odstranění nevhodného materiálu vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

100s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

103s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

133s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet IVU za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/19 celá

I/20 Plzeň MÚK K o te ro v - Hr.kr. u Kasejovic

1/27 Plzeň o k  suková - Lužany Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč hez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice (platí i pro směrově rozdělené silnice s dovolenou rychlostí 90 km/h a více)

1d 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

1d 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

27d 3153 914914 SDZ - výměna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

28d 3154 914924.1 SDZ - výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

29d 3155 SDZ - zřízení základu

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.za kotvě ní patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

32d 3172 914131.1
Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

45d 3178 914231.2
zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/20 Hr.kr. u Bezvěrova -  Plzeň MÚK Koterov

1/26 Ejpovice -  Plzeň OK Makro

1/27 Hr.kr. u Libyně -  Plzeň OK Suková Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

29s 3155 SDZ - zřízení základu

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.za kotvě ní patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

32s 3172 914131.1
Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

38s 3173 914231.2
Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

91s 4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, 
sloupku a dodání a montáž štítu dle TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

134s 8133 Údržba OK

Vypletl, údržba výsadeb
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

134s 8133 Údržba OK

Vypletí, údržba výsadeb
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

MJ počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.

Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice (platí i pro směrově rozdělené silnice s dovolenou rychlostí 90 km/h a více)



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/20 Hr.kr. u Bezvěrova -  Plzeň MÚK Koterov

1/26 Ejpovice -  Plzeň OK Makro

1/27 Hr.kr. u Libyně -  Plzeň OK Suková Cena celkem v Kč bez DPH : 427 578,80

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1d 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

1d 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

35d 3177 914241.1
Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dálnice) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky

Mosty - odstranění vegetace

Ocelová svodidla - čištění

Mosty - očištění

Mosty - čištění

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Čištění SDZ omytím vodou

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ocelová svodidla - čištění

Mosty - očištění

Mosty - čištění

Čištění SDZ omytím vodou

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Mosty - odstranění vegetace

Ocelová svodidla - čištění

Technická specifikace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí opěr, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí opěr, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky

Mosty - očištění

Mosty - čištění

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Čištění SDZ omytím vodou

Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ocelová svodidla - čištění

Mosty - očištění

Mosty - čištění

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Mosty - čištění odvodňovaču

Čištění SDZ omytím vodou

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ocelová svodidla - čištění

Mosty - očištění

Mosty - čištění

Technická specifikace

Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naloženi ojedinělých předmětu (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.______________________________

MJ
Jednotková cena

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

u k iia  idká inm o zn e č is tě n í vo zovky , k ra jn ice , o o s iu zn e n o  cn o o n ik u  h h s , řím sy  m ostu  n eo o  s o e r  a  n a io zem  o je am e iycn  p reo m e iu  (pneum atika ,
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěru
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěru
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěru
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

u k iia  lo ka inm o  zn e č is tě n í vo zovky , k ra jn ice , o o s iu zn e n o  cn o o n ik u  h h s , řím sy  m ostu  n eo o  s o e r a  n a io zem  o je am e iycn  p reo m e iu  (pneum atika ,
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

u k iia  id ka in in o  zn e č is tě n í vo zovky , k ra jn ice , o o s iu zn e n o  cn o o n ik u  h h s , řím sy  m ostu  n eo o  s o e r  a  n a io zem  o je am e iycn  p reo m e iu  (pneum atika ,
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ
Jednotková cena

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmétu (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení orací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebráni nánosů a drnů) pro zajištěni odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

čís lo CEV Poznámka



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně isou zahrnuty veškeré nákladv nutné k provedení prací vč. DIO a dopravv na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnutv veškeré nákladv nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvod ňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ
Jednotková cena

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125d 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57d 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnutv veškeré nákladv nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23d 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127d 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

u k iia  id ka in in o  zn e č is tě n í vo zovky , k ra jn ice , o o s iu zn e n o  cn o o n ik u  h h s , řím sy  m ostu  n eo o  s o e r  a  n a io zem  o je am e iycn  p reo m e iu  (pneum atika ,
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naloženi ojedinělých předmétu (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

MJ počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

ú k lid  lo ka im no  z n s c is t s n i v o zo vky , k ra jn ice , o o s iu zn e n o  c n o a n ik u  p h s , řím sy  m ostu  n ě c o  s c e r a  n a io zen i o je a in e iy cn  p ream e tu  (pneum atika ,
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvod ňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně isou zahrnutv veškeré nákladv nutné k provedení prací vč. DIO a dopravv na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně isou zahrnutv veškeré nákladv nutné k provedení prací vč. DIO a dopravv na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmétu (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ
Jednotková cena

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naloženi ojedinělých předmétu (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmétu (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzu a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí o pér, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

u k iia  i o o n i  no zn e č is tě n í vo zovky , k ra jn ice , o o s iu zn e n o  cn o o n ik u  h h s , řím sy  m ostu  n ě c o  s o e r a  n a io zem  o jed ir ie iycn  p reom e tu  (pneum atika ,
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

m osty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

17d 2161 014102.4 Poplatky za skládku - nebezpečný odpad Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

122d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

17d 2161 014102.4 Poplatky za skládku - nebezpečný odpad Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

91s 4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, 
sloupku a dodání a montáž štítu dle TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

74s 4441 91267.1 Odrazky ve svodidlech

Položka zahrnuje dodání a montáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici dle TP včetně odstranění poškozené odrazky a vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

74s 4441 91267.1 Odrazky ve svodidlech

Položka zahrnuje dodání a montáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici dle TP včetně odstranění poškozené odrazky a vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

74s 4441 91267.1 Odrazky ve svodidlech

Položka zahrnuje dodání a montáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici dle TP včetně odstranění poškozené odrazky a vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Jednotková cena
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

počet MJ za MJ
(Kč bez DPH)

čís lo CEV Poznámka Sil.

Datum: 2025.05.29 
15:23:39 +02'00'

Datum: 2025.05.29 15:40:17 +02'00'

Datum: 29.05.2025 10:08:13 +02:00


